
PROTOKÓŁ 

zawodów w dyscyplinie spławikowej przeprowadzonych 

w dniu; ........................., w ............................ na ................................... 

             1. Rodzaj zawodów :............................................................................................................ 

2. Organizator : ................................................................................................................... 

3. Komisja Sędziowska: 

             a) Sędzia Główny : ...................................................  Nr lic. …...................... 

             b) Z-ca Sędziego Gł. : ................................................    Nr lic. …...................... 

             c) Sędzia Sekretarz: ...................................................    Nr lic. …...................... 

             d) Sędziowie sektorowi : ...................................................................................................... 

       4. Stwierdzono należyte – wadliwe przygotowanie terenu zawodów. 

       5. Liczba zawodników: 

Lp. Kategoria zgłoszonych startujących sklasyfikowanych zdyskwalifikowanych 

1. Seniorzy     

2. Kobiety     

3. Młodzież     

4. Juniorzy     

5. Kadeci     

RAZEM :     

6. Klasyfikacja zawodów: 

L.p. Kategoria Imię i Nazwisko          Koło 
Punkty 

sektorowe 
Waga ryb 

Zajęte 

miejsce 

1.   Seniorzy 

    1 

    2 

    3 

2.   Kobiety 

    1 

    2 

    3 

3 
Młodzież 

      U-25 

    1 

    2 

    3 

4. 
 Juniorzy 

    U-20 

    1 

    2 

    3 

5. 
   Kadeci 

     U-15 

    1 

    2 

    3 

7. Zgłoszone protesty i sposób ich załatwienia : 

      ............................................................................................................................................................................... 

Sędzia Sekretarz : Sędzia Główny: 

                    ........................................... .......................................... 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Monitoring wody 

Niepokojące parametry 

fizykochemiczne wody: 

barwa wody, zapach itp. 

Niekontrolowany 

zrzut ścieków 

Śnięte ryby  

i inne zwierzęta 

wodne 

Brak  

drożności 

cieków  

i blokowanie 

przepływu 

Szkody w środowisku 

(śmieci, wycinka drzew  

i inne zjawiska szkodliwe 

dla środowiska) 

Nie 

stwierdzono 

      

 

Opis stwierdzonej nieprawidłowości: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

W przypadku stwierdzenia niepokojących zmian wody, należy natychmiast powiadomić biuro Okręgu PZW  

w Białymstoku tel.  85 675 25 26 wew. 4, tel. 509 140 159, tel. 510 212 653, tel. 784 589 611. 


